

Referat styremøte Asker idrettsråd 08_21

Sted:	Klubbhuset til Røyken Seilforening, Nærnes	Dato:	27. sept.
Tilstede:	Gorm Haugen, Ahn Kolsrud, Olav Lefdal, Gry U. Jørgensen, Ine M. Hansen, Heidi M. Johansen, Tina Fjærli, Trym Haugerud		
Forfall/kopi:	Kirsti Kierulf, Runar Framnes, Sandra Ekornrud, Tommy Fernandes		
Referent:	Gry E. Garlie		
Neste møte:	Mandag 29. november 18:00-21:30	Sted:	Askerhallen, Frisk Asker

18:00 – 18:30 Dialogmøte med Røyken Seilforening.

Saksnr. 08_21_	Innhold	Ansv.
1	Godkjenning av agenda, innkalling og sakspapirer. <i>Vedtak:</i> Agenda, innkalling og sakspapirer godkjennes.	GH
2	Godkjenning referatutkast styremøte AIR 07_21 <i>Vedtak:</i> Referat styremøte AIR 07_21 godkjennes.	GH
3	Aktuelle saker fra politiske organ (alle sakspapirer i blå lenke). Sjekk også vedleggene til den enkelte sak. Alle møter kan følges live . Utvalg for plan og byggesak 3/11 <i>Sak 0100/21 Reguleringsplan for Hvalstad skole – 1. gangsbehandling</i> Reguleringsplanforslaget sendes på høring og legges ut til offentlig ettersyn. Utvalg for medborgerskap 4/11 <i>Sak 0054/21 Ny samarbeidsmodell mellom skolekorps, barne- og ungdomsorkester og kulturskolen</i> <i>Sak 0055/21 Orientering om folkehelse og Folkehelseundersøkelsen 2021</i> <i>Sak 0057/21 Kostnadsdekning for drift av kunstisbane på Føyka</i> <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning.	
4	Økonomi og drift <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Restbeløp utviklingsmidler og restmidler til aktivitet gamle Hurum, kr. 30 000 overføres til kommunale aktivitetsmidler 2022. Restmidler mindre idrettsanlegg fordelt til idrettslag. a) Kort status økonomi og drift: mulighetsstudie idrettens hus b) Forlag dato for årsmøte; onsdag 30/3 sentralt i Asker. Senere endret til onsdag 6/4. c) Tilskudd til mindre idrettsanlegg – restmidler kr. 150 000 d) Utviklingstilskudd IL i gamle Røyken e) Kommunalt driftstilskudd IL gamle Røyken f) Tilskudd til idrett for økonomisk vanskeligstilte	GEG
5	Inkludering og samfunn / Status inkluderingsutvalget <i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. <i>Kriterier for tilskudd til Aktive Lokalsamfunn vurderes for tildeling 2021 av tilskuddsutvalget. Administrasjonen vurderer utlysning av nye guider for å sikre flere språk i aktivitetsguide ordningen. Paraidrettsdag skal gjennomføres årlig (22/10 neste år). Utvalg inkludering møtes digitalt for utarbeidelse av</i>	

	<i>årsmøteplan.</i>	
a)	Presentasjon av inkluderingsarbeidet og aktiv YNG for ledergruppen medborgerskap, rådet for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsutvalget	HMJ
b)	Hvordan sikre større involvering fra utvalg inkludering	HMJ
c)	Møte med 1. visepresident i NIF Vibecke Sørensen om paraidrett uke	GEG
6	Fotballpotten 2021	
	<p><i>Vedtak:</i> Asker idrettsråd har fått gjennomslag for å overføre fjorårets 950 000 til IL ROS. Fordeling av fotballpotten 2021 er ikke foretatt.</p> <p>Idrettsrådet har bedt administrasjonen ta initiativ til møte mellom Asker Fotball, Asker skiklubb, Asker idrettsråd og kommunen for å enes om løsning for bruk av midlene skal rettes mot Borgen.</p> <p>Anleggsutvalget deltar i møte om fotballpotten og gir anbefaling til bruk av potten for 2021. Daglig leder purrer på møtetidspunkt</p>	Anl. Utv. v/ OL
7	Frivillighetsåret 2022	
	Frivillighetsutvalget utgjør, sammen med ordfører og leder utvalg medborgerskap, festkomiteén for Frivillighetens år 2022. Hvordan kan idretten bidra til å sette farge på året? Hva skal idrettsrådet bidra med? Diskusjon med konkrete innspill.	
	<i>Vedtak:</i> Informasjon tas til etterretning. Daglig leder bringer føringene videre inn for frivillighetsutvalget.	GEG
8	Dialogmøte med politikere 8/11	
	Idrettsrådet har invitert politikere til dialogmøte om idrett, fysisk aktivitet og inkludering. Fem idrettslag forteller sine suksesshistorier fra utvalgte områder. Målet med møtet er å skape større forståelse for idrettslagenes arbeid og ikke minst idrettens innspill til HP.	
	<i>Vedtak:</i> Informasjonen tas til etterretning. Daglig leder tar dialogen om vinkling på de seks suksesshistoriene med de aktuelle idrettslagene.	GEG
9	Prioriteringslisten for anlegg som årsmøtesak	
	Anleggene på idrettsrådets prioriteringsliste må gjennomgås for å kvalitetssikre både prosjektene og plassering på listen med mål om å legge frem revidert prioriteringsliste på årsmøtet 2022. Flere idrettsråd nasjonalt er interessert i AIRs modell for prioritering av idrettsanlegg.	
	<i>Vedtak:</i> Anleggsutvalget lager prosess for gjennomgang av innmeldte anlegg opp mot revidert liste. Atkins inviteres til styret for gjennomgang av modell og evt fornyelse av verktøyet. Gjennomgang av modellen kan gjøres også med inviterte idrettsråd.	Anl. Utv.
10	Høring fra NIF – digital survey av idrettstingets sammensetning	
	Alle landets idrettsråd inviteres med dette til å besvare en digital survey i forbindelse med den pågående utredningen vedr. Idrettstingets sammensetning.	
	Survey: https://surveys.enalyzer.com?pid=hid6nsf7 . Svarfristen er 7. januar 2022 .	
	<i>Vedtak:</i> Styreleder og nestleder gjennomgår survey, avstemmer med noen andre idrettsråd gjennom daglig leders dialog med daglige ledere, og lager forslag til svar fra Asker idrettsråd.	GH

11	Informasjon fra Idrettstinget – finansiering av idrettsråd Vedtak: Informasjon tas til etterretning.	
12	Sak fra klubb; Planer om å utvide skipsleden på begge sider av Håøya Røyken sportsdykkerklubb melder at kystverket planlegger utvikling av skipsleden i Oslofjorden. Dette vil gi negative effekter for friluftsliv og fredningsarbeid for hummer som klubben har jobbet iherdig for. Vedtak: Informasjon tas foreløpig til etterretning. Idrettsrådet avventer kommunens innhenting av informasjon etter diskusjon i formannskapet.	
13	Informasjon om møter/løpende saker <ul style="list-style-type: none"> - Dialogmøter mellom AIR og AK, ref. egne referater som sendes styret. - Politiske saker å følge opp fra styrets side: Politisk sak om harmonisering av tilskuddsordninger, langtidsleie av idrettsanlegg/driftstilskudd/finansieringsmodell, Askermodellen, samarbeidsavtale, idretts- og aktivitetsråd - Daglig leder med i festkomité ny ishall på Risenga - Daglig leder tar kontakt med valgkomitéen - Askur islandshestforening søker sammenslåing med Hrimnir fra Lier - Ungdomskonferansen 1/11 - Nasjonal inkluderingskonferanse 18/11 - Samling Aktive Lokalsamfunn Drammen i Kragerø 18.-19./11 - Frivillighetskonferanse/kickoff Frivillighetens år 25/11 Vedtak: Informasjon tas til etterretning.	
14	Eventuelt: Bærekraftspartnere: Vedtak: Daglig leder arbeider for konsept med bærekraftspartnere for Asker idrettsråd. Dette vil bringe ny dimensjon til arbeidet med bærekraft, spleiselag og forutsigbar finansiering. Gry leder arbeidet med støtte fra Gorm og Olav. Ungdomsaktivitet: Vedtak: Styret støtter tanke om å etablere eget ungdomsråd fra årsmøte 2022. Gry og Heidi jobber med kandidater og organisering. Ungdomskonferanse: Vedtak: Asker idrettsråd avvikler seminar for og med ungdom i forbindelse med årsmøte i april 2022. Kan også etableres som eget seminar.	

*Saker kan tilføres agenda i etterkant av publisering.

Neste styremøte: Mandag 29. november kl. 18:00
hos Frisk Asker

Gorm Haugen
Styreleder

Gry. E. Garlie
Daglig leder